
UCHWAŁA NR LVI/668/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/252/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 05 kwietnia 2004r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, sposobu poboru opłat i ustalenia wysokości stawek opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.), art. 13b ust. 4 pkt 3, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2222 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Treść Uchwały nr XXIV/252/04 z dnia 05 kwietnia 2004r. ulega zmianie w następujący sposób:

1) §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Za każdorazowe parkowanie bez uiszczenia opłaty o której mowa w punkcie 1 i 2 lub parkowanie ponad 
opłacony czas, pobierana będzie opłata dodatkowa w wysokości:

- 20,00 zł jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona do 7 dni od dnia wystawienia wezwania do uiszczenia 
opłaty dodatkowej.

- 50,00 zł jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona po upływie 7 dni od dnia wystawienia wezwania do 
uiszczenia opłaty dodatkowej.

Sposób poboru opłaty dodatkowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Treść Załącznika nr 1 do Uchwał nr XXIV/252/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 05 kwietnia 2004r. 
ulega zmianie w następujący sposób:

1) punkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. Opłatę za parkowanie w „SPPN” można dokonać przez:

- wykupienie biletu kontrolnego w urządzeniu parkingowym przy użyciu Śląskiej Karty Usług Publicznych 
(zwaną ŚKUP), przy użyciu gotówki lub przy użyciu karty płatniczej z jednoznacznie określonym czasem 
parkowania. W przypadku uiszczania opłat w urządzeniach parkingowych, które nie wydają reszty, nadwyżka 
przeliczana jest na dodatkowe minuty parkowania proporcjonalnie do wartości użytych monet.

- wykupienie abonamentu w siedzibie jednostki zarządzającej  „SPPN”.

2) punkt 8 otrzymuje brzmienie:

8. Po stwierdzeniu przez pracowników obsługi SPPN nie wniesienia należnej opłaty za parkowanie, 
wystawiane jest wezwanie do uiszczenia opłaty dodatkowej. Druk wezwania umieszcza się za wycieraczką na 
przedniej szybie pojazdu. Opłatę dodatkową należy uiścić na rachunek bankowy jednostki zarządzającej „SPPN”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: 035A8F35-2BBD-452D-8045-8A588C8C5F63. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 035A8F35-2BBD-452D-8045-8A588C8C5F63. Podpisany Strona 2




